

**Faktura - daňový doklad****114006**

Objednávka:

Odběratel

Obec SyrovicePlatba: převodem
Doprava:

Datum

Symbol

vystavení: 05.05.2014
splatnosti: 04.06.2014
zd. plnění: 05.05.2014konstantní:
variabilní: 114006
specifický:Syrovice 298
66467 Syrovice
Česká republikaKonečný příjemce
Obec SyroviceIČ: 00282634
DIČ: CZ00282634

Bankovní účet

107-3245320217**0100**Syrovice 298
66467 Syrovice
Česká republika

Označení dodávky	Katalog. značení	Počet m. j.	m. j.	Cena za m. j.	DPH %	bez DPH	DPH	s DPH
Práce a dod.dle SOD - novostavba MŠ Syrovice		1,00		774 997,00	21	774 997,00	162 749,37	937 746,37

		Základ	Výše DPH	Celkem
Zaokr. za doklad	15 %	0,00	0,00	0,00
Zaokr. za doklad	21 %	0,00	0,00	0,00
Nulová sazba	0 %	0,63	0,00	0,63
Snížená sazba	15 %	0,00	0,00	0,00
Základní sazba	21 %	774 997,00	162 749,37	937 746,37
CELKEM		774 997,63	162 749,37	937 747,00

Sleva v %: 0,00

Celkem k úhradě: 937 747,00 Kč

Uhrazeno zálohou: 0,00

Zbývá uhradit: 937 747,00

Pozn.: Částky jsou včetně hodnot zaokrouhlení.



QR platba

**STAVBY
SALAJ, s.r.o.**IČ: 293 69 860, DIČ: CZ29369860
Tel.: 776 594 624, www.stavbysalaj.cz

Razítko a podpis

Zjišťovací protokol č.2 o provedených stavebních pracích

za období od: 1.4.2014 do 30.4.2014

Stavba: **MATEŘSKÁ ŠKOLA SYROVICE**

Zhotovitel: Stavby Salaj, s.r.o.
Krasická 361/53a
796 01 Prostějov
IČ: 293 69 860
DIČ: CZ293 69 860

Objednatel: Obec Syrovice
Syrovice 298
664 67 Syrovice
IČ: 00282634

		Rozpočtové náklady	Provedeno od počátku bez sledovaného období	Provedeno ve sledovaném období	Zbývá
Základ pro DPH	21%	3 986 712 Kč	228 983 Kč	774 997 Kč	2 982 732 Kč
DPH	21%	837 210 Kč	48 086 Kč	162 749 Kč	626 374 Kč
Cena celkem za stavbu		4 823 922 Kč	277 069 Kč	937 747 Kč	3 609 106 Kč

Podepsáním prohlašuji, že objem prací a dodávek uvedený v tomto protokolu a specifikovaný v příložených soupisech provedených prací a dodávek, odpovídá zjištěné skutečnosti

Současně tímto zhotovitel předává a objednatel přejímá práce a dodávky dílčího plnění uvedené na tomto protokolu ke dni 30.4.2014 a to bez závad a za ceny uvedené v tomto protokole.



**STAVBY
SALAJ, s.r.o.**

IČ: 293 69 860, DIČ: CZ29369860
Tel.: 776 594 624, www.stavbysalaj.cz

Za zhotovitele

Za objednatele

Soupis provedených prací
za období od: 1.4.2014 do 30.4.2014Stavba: **MATEŘSKÁ ŠKOLA SYROVICE**

Základ pro DPH 21%

774 997,19 Kč

DPH 21%

162 749,41 Kč

Cena celkem za rozpočet:

937 746,60 Kč

REKAPITULACE STAVEBNÍCH OBJEKTŮ

STAVEBNÍ OBJEKT	ZRN + HZS	VRN	CELKEM ZA OBJEKT
SO 01 - STAVEBNÍ ČÁST	774 997	0	774 997
SO 02 - PŘÍPOJKA VODY	0	0	0
SO 04 - PŘELOŽKA DEŠŤOVÉ KANALIZACE	0	0	0
SO 05 - SPLAŠKOVÁ KANALIZACE	0	0	0
CELKEM ZA STAVBU (DÍLO) V Kč BEZ DPH			774 997

	A	B	C	D	E	F	K	L	M
						V rozpočtu	Od počátku bez sledované ho období	Provedeno ve sledované m období	Zbývá
2									
3	P.č.	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	celkem (Kč)	celkem (Kč)	celkem (Kč)
18	Díl:	Základy a zvláštní zakládání							
24	10	Železobeton základových desek C 20/25 (B 25)	m3	33,93	2 500,00	84 819,00	0,00	78750	6069,00
25		deska 150 mm:210*0,15		31,50					
26		deska 120 mm:16,83*0,12		2,02					
27		deska schodiště:3,4*0,12		0,41					
28	11	Bednění stěn základových desek - zřízení	m2	11,54	420,00	4 848,48	0,00	4848,48	0,00
29		deska 150:62*0,15		9,30					
30		deska 120:13,3*0,12		1,60					
31		deska schodiště:5,4*0,12		0,65					
32	12	Bednění stěn základových desek - odstranění	m2	11,54	130,00	1 500,20	0,00	1500,2	0,00
33	13	Výztuž zákl. desek nad 12mm, ocel 10 425(BSt 500S)	t	3,05	21 000,00	64 123,50	15000,00	49123,5	0,00
34		deska 150:210*0,15*0,09		2,84					
35		deska 120:16,83*0,12*0,09		0,16					
36		deska schodiště:3,4*0,12*0,09		0,04					
37	14	Železobeton základových pasů C 25/30 (B 30) rošt, viz C.2 Statika	m3	18,90	3 200,00	60 480,00	0,00	60480	0,00
38		18,9		18,90					
39	15	Bednění stěn základových pasů - zřízení	m2	117,05	420,00	49 161,00	0,00	49161	0,00
40		+41,75)*0,5		117,05					
41	16	Bednění stěn základových pasů - odstranění	m2	117,05	130,00	15 216,50	0,00	15216,5	0,00
42	17	Výztuž zákl. pásů nad 12mm, ocel 10 425(BSt 500 S)	t	2,76	21 000,00	57 871,80	0,00	57871,8	0,00
43	18	Vrstva geotextilie Geofiltex 300g/m2	m2	238,71	20,00	4 774,20	1500,00	3274,2	0,00
44		21,9*10,9		238,71					
47		2 Základy a zvláštní zakládání				393 674,20	66 680,00	320 225,68	6 768,52
62	Díl:	Komunikace							
63	22	Podklad ze šterkopísku po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	248,00	148,00	36 704,00	0	36704,00	0,00
64	23	Podklad ze šterkopísku po zhutnění tloušťky 30 cm	m2	248,00	225,00	55 800,00	0	50800,00	5000,00
65		5 Komunikace				92 504,00	0,00	87 504,00	5 000,00
109	Díl:	Izolace proti vodě							
110	33	Izolace proti vlhkosti vodor. 1x MOAL, za studena 1x lak, včetně dodávky	m2	230,23	100,00	23 023,00	0	5000,00	18023,00
111		deska 150 mm:210		210,00					
112		deska 120 mm:16,83		16,83					
113		deska schodiště:3,4		3,40					
114	34	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 1 vrstva - materiál ve specifikaci	m2	230,23	120,00	27 627,60	0	6000,00	21627,60
115		deska 150 mm:210		210,00					
116		deska 120 mm:16,83		16,83					
117		deska schodiště:3,4		3,40					
118	35	Pás modif. asfalt s posypem	m2	264,76	115,00	30 447,92	0	5750,00	24697,92
119		deska 150 mm:210*1,15		241,50					
120		deska 120 mm:16,83*1,15		19,35					
121		deska schodiště:3,4*1,15		3,91					
122	36	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	1,00	1 500,00	1 500,00	0	0,00	1500,00
123		711 Izolace proti vodě				82 598,52	0,00	16 750,00	65 848,52
180	Díl:	Dřevostavby							
181	49	D+M vnitřní mont. příčky dřevostavby tl. 145 mm skladba viz. technická zpráva	m2	117,91	1 350,00	159 175,13	0	60000,00	99175,13

	A	B	C	D	E	F	K	L	M
2						V rozpočtu	Od počátku bez sledované ho období	Provedeno ve sledované m období	Zbývá
3	P.č.	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	celkem (Kč)	celkem (Kč)	celkem (Kč)
182		plocha:(9,6+9,6+2,8+2,8+2,7+3+3+3,4+4,85)*3,25		135,69					
183		odečet otvorů:-9,6-1,8-3,78-2,6		-17,78					
184	50	D+M obvodová mont. stěna dřevostavby tl. 205 mm skladba viz. technická zpráva	m2	187,69	1 500,00	296 550,20	0	110000,00	186550,20
185		plocha:(3,25*62)+12,58+12,58		226,66					
186		odečet otvorů:-(3,24*7)-2,88-3,99-1,4-4,1-(1,6*2)-(0,36*2)		-38,97					
187	51	D+M střešních příhradových vazníků vč. spojovacího a kotveního materiálu	set	1,00	140 000,00	140 000,00	0	110000,00	30000,00
188	52	Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m	%	1,00	3 000,00	3 000,00	0	0,00	3000,00
189		763 Dřevostavby				598 725,33	0,00	280 000,00	318 725,33

Název	Jednotky	Počet	Cena jedn.	V rozpočtu	Od počátku bez sledovanéh o období	Provedeno ve sledovaném období	Zbývá
	Ks, m		Kč	celkem (Kč)	celkem (Kč)	celkem (Kč)	celkem (Kč)
Systém KG, SN 4, materiál PP							
DN 110 – 0,5 m	Ks	2	36,94	73,88	0	73,88	0
DN 110 – 1m	Ks	1	56,02	56,02	0	56,02	0
DN 110 – 2 m	Ks	2	104,99	209,98	0	209,98	0
DN 110 – 3 m	Ks	1	149,80	149,8	0	149,8	0
DN 110 – 5 m	Ks	1	254,78	254,78	0	254,78	0
DN 125 – 0,5 m	Ks	0	0,00	0	0	0	0
DN 125 – 1 m	Ks	2	69,72	139,44	0	139,44	0
DN 125 – 2 m	Ks	0	0,00	0	0	0	0
DN 125 – 3 m	Ks	1	172,21	172,21	0	172,21	0
DN 125 – 5 m	Ks	0	0,00	0	0	0	0
DN 160 – 0,5 m	Ks	0	0,00	0	0	0	0
DN 160 – 1m	Ks	1	110,82	110,82	0	110,82	0
DN 160 – 2 m	Ks	0	0,00	0	0	0	0
DN 160 – 3 m	Ks	0	0,00	0	0	0	0
DN 160 – 5 m	Ks	0	0,00	0	0	0	0
DN 200 – 0,5 m	Ks	0	0,00	0	0	0	0
DN 200 – 1m	Ks	0	0,00	0	0	0	0
DN 200 – 2 m	Ks	0	0,00	0	0	0	0
DN 200 – 3 m	Ks	0	0,00	0	0	0	0
DN 200 – 5 m	Ks	0	0,00	0	0	0	0
Přechodka litina/PVC					0	0	0
DN 200 – 0,5 m	Ks	0	0,00	0	0	0	0
DN 160 – 0,5 m	Ks	0	0,00	0	0	0	0
DN 110 – 0,5 m	Ks	0	0,00	0	0	0	0
Odbočka PP 45°					0	0	0
DN110/125	Ks	1	69,02	69,02	0	69,02	0
DN110/110	Ks	7	59,16	414,12	0	414,12	0
DN125/160	Ks	0	0,00	0	0	0	0
DN200/110	Ks	0	0,00	0	0	0	0
DN200/160	Ks	0	0,00	0	0	0	0
Koleno KGEA 67°					0	0	0
DN 125	Ks	1	49,78	49,78	0	49,78	0
Redukce dlouhá					0	0	0
DN110/125	Ks	2	26,77	53,54	0	53,54	0
DN125/160	Ks	1	49,31	49,31	0	49,31	0
Čistící kus KGRE					0	0	0
DN 200	Ks	0	0,00	0	0	0	0
DN 160	Ks	0	0,00	0	0	0	0
Uchycení potrubí					0	0	0
Objímka dvoušroubová s pryžovou vložkou 110	Ks	3	32,00	96	0	0	96
kombi šroub M8/150	Ks	3	2,23	6,69	0	0	6,69
Nátrubek M8x24	Ks	3	2,23	6,69	0	0	6,69
Kotva ocelová zarážecí M8x30	Ks	3	5,87	17,61	0	0	17,61
Závitová tyč M8x2000	Ks	0	0,00	0	0	0	0
Celkem KG				1929,69	0,00 Kč	1 802,70 Kč	126,99 Kč
Stavební výpomoc – průrazy, sekání	Sada	1	9500,00	9500	0	3000	6500
Zkouška vodotěsnosti	Ks	1	1200,00	1200	0	0	1200
Celkem kanalizace				17 520	0,00 Kč	4 802,70 Kč	12 717,47 Kč

V rozpočtu	Od počátku bez sledovanéh o období	Provedeno ve sledované m období	Zbývá
celkem (Kč)	celkem (Kč)	celkem (Kč)	celkem (Kč)

Materiály

poř.č.	popis položky	jedn.cena	množství	jedn.				
1	trubka ohebná instal. PVC 2316 R=16mm	2,33	79,00	m	184,07	0	184,07	0
2	trubka ohebná instal. PVC 2323 R=23mm	5,36	63,00	m	337,68	0	337,68	0
3	trubka ohebná instal. PVC 2329 R=29mm	8,61	56,00	m	482,16	0	482,16	0
4	trubka ochr. vnitřní z PE R=38mm	11,72	3,00	m	35,16	0	35,16	0
5	krabice KU 68 DL/2	14,33	19,00	ks	272,27	0	272,27	0
6	krabice KO 97/L	14,33	11,00	ks	157,63	0	157,63	0
7	krabice KO 125L	19,43	3,00	ks	58,29	0	58,29	0
8	krabice KP 64/LD	37,26	53,00	ks	1974,78	0	1974,78	0
9	krabice KPR 64/LD	78,76	16,00	ks	1260,16	0	1260,16	0
10	bezšroubová pružinová svorka 1,5-2,5mm ² 5-5 násobná	3,86	153,00	ks	590,58	0	590,58	0
11	sporáková přípojka 380V 25A nástěn.	319,94	1,00	ks	319,94	0	319,94	0
12	spínač kolébkový č.1, 10AX, 250V, IP 20, barva bílá	58,03	4,00	ks	232,12	0	232,12	0
13	přepínač kolébkový č.5, 10AX, 250V, IP 44, barva bílá	82,19	1,00	ks	82,19	0	82,19	0
14	Domovní stážce IP 55, úhel pokrytí 220°, dosah 16m při montážní výšce 2,5m	3079,72	1,00	ks	3079,72	0	3079,72	0
15	zásuvka 5517-2629 PH VT	363,10	14,00	ks	5083,40	0	5083,4	0
16	Zásuvka datová 2xRJ45 cat.6	13,90	6,00	ks	83,40	0	83,4	0
17	Zásuvka koncová TV +R+SAT	161,23	1,00	ks	161,23	0	161,23	0
18	pojistkový spodek SP00	74,65	1,00	ks	74,65	0	74,65	0
19	pojistková vložka PN00 80A	36,50	3,00	ks	109,50	0	109,5	0
20	ALMGSI R=8mm	13,50	106,00	m	1431,00	0	1431	0
21	FeZn R=30x4mm	26,82	25,00	m	670,50	0	670,5	0
22	FeZn R=30x4mm	26,82	75,00	m	2011,50	0	2011,5	0
23	FeZn R=10mm	16,52	35,00	m	578,20	0	578,2	0
24	podpěra vedení PV 14 pod hřebenače	17,14	22,00	ks	377,08	0	377,08	0
25	podpěra vedení PV 16 na vlnitý eternit	45,79	33,00	ks	1511,07	0	1511,07	0
26	zemní tyč ZT 2000x28mm	327,21	3,00	ks	981,63	0	981,63	0
27	svorka SO k připojení okapových žlabů	19,20	6,00	ks	115,20	0	115,2	0
28	svorka zkušební SZ	21,42	7,00	ks	149,94	0	149,94	0
29	svorka SR 02	9,75	8,00	ks	78,00	0	78	0
30	svorka SR 03 s páskem	22,16	7,00	ks	155,12	0	155,12	0
31	ochranný úhelník OU	105,38	6,00	ks	632,28	0	632,28	0
32	držák DUz do zdiva	17,06	12,00	ks	204,72	0	204,72	0
33	připojovací svorka SS spojovací pro lana	6,41	18,00	ks	115,38	0	115,38	0
34	označovací štítek	2,96	6,00	ks	17,76	0	17,76	0
35	zásuvka jedno a dvojnásobná (s natočenou dutinkou), ochr. clonkami a ochr. proti přepětí, 2P+PE, 250V, 16A AC	679,17	6,00	ks	4075,02	0	4075,02	0
36	přepínač kolébkový č.5, 10AX, 250V, IP 20, barva bílá	82,19	3,00	ks	246,57	0	246,57	0
37	přepínač střídavý č.6, 10AX, 250V, IP 20, barva bílá	74,32	6,00	ks	445,92	0	445,92	0
38	přepínač křížový č.7, 10AX, 250V, IP 20, barva bílá	93,84	1,00	ks	93,84	0	93,84	0
39	strojek 3558-A91342 TANGO	69,90	1,00	ks	69,90	0	69,9	0
40	strojek 5013-A114 B 2zásuvka TANGO	106,99	6,00	ks	641,94	0	641,94	0
41	zásuvka jedno a dvojnásobná (s natočenou dutinkou), ochr. clonkami, 2P+PE, 250V, 16A AC	106,99	23,00	ks	2460,77	0	2460,77	0
42	AYKY 4Bx25mm ²	41,34	30,00	m	1240,20	0	1240,2	0
43	CYKY 4Bx10mm ²	76,71	78,00	m	5983,38	0	5983,38	0
44	CYKY 5Cx1.5mm ²	13,62	86,00	m	1171,32	0	1171,32	0

45	CYKY 5Cx2.5mm2	22,07	28,00	m	617,96	0	617,96	0
46	tlačítkový domovní ovl. s orient. doutnavkou	81,88	1,00	ks	81,88	0	81,88	0
47	hmoždinka HM8	0,71	112,00	ks	79,52	0	79,52	0
48	výstraž. tab. z polystyrenu A4	120,00	2,00	ks	240,00	0	240	0
49	výstraž. tab. pro koupelny	120,00	2,00	ks	240,00	0	240	0
50	C svorka venk. vedení 50mm2	22,30	4,00	ks	89,20	0	89,2	0
51	svorka k zemnicí tyči SJ 02	25,41	3,00	ks	76,23	0	76,23	0
52	čidlo kvality vzduchu	337,19	1,00		337,19	0	337,19	0
53	Ventilátorové relé	112,60	2,00		225,20	0	225,2	0
54	podpěra vedení PV 02	12,63	24,00	ks	303,12	0	303,12	0
55	bytové dorozumívací zařízení 3-tlač.	293,63	2,00	ks	587,26	0	587,26	0
56	CYA 4mm2 zelenožlutý	7,58	68,00	m	515,44	0	515,44	0
57	CYA 10mm2 zelenožlutý	20,25	8,00	m	162,00	0	162	0
58	CYKY 3Cx1.5mm2	8,28	420,00	m	3477,60	0	3477,6	0
59	CYKY 3Cx2.5mm2	13,46	344,00	m	4630,24	0	4630,24	0
60	zásuvka 400V /32A , vstavná do zdi 3P+N+PE	103,30	1,00	ks	103,30	0	103,3	0
61	Skříň SS200	4444,00	1,00	ks	4444,00	0	4444	0
62	JYTY 2Ax1mm2	7,92	272,00	m	2154,24	0	2154,24	0
63	JYTY 4Bx1mm2	11,43	76,00	m	868,68	0	868,68	0
64	JYTY 7x1mm2	17,21	248,00	m	4268,08	0	4268,08	0
65	SYKYFY 5x2x0,5mm2	8,77	56,00	m	491,12	0	491,12	0
66	kopaný písek	450,00	9,36	m3	4212,00	0	4212	0
67	trubka HDPE 40	9,02	45,00	m	405,90	0	405,9	0
68	trubka rovná z PVC 12,5 150mm	4,82	14,00	m	67,48	0	67,48	0

Celkem za materiály:	68 714,81 Kč	0,00 Kč	68 714,81 Kč	0,00 Kč
-----------------------------	---------------------	----------------	---------------------	----------------

C21M - Elektromontáže	85721,00	0	0	85721,00
C46M - Zemní práce	30945,00	0	0	30945,00
Výchozí revize elektro	14550,00	0	0	14550,00
Materiály	68714,81	0	68714,81	0,00
Dodávky zařízení (specifikace)	79500,00	0	0	79500,00
Práce v HZS	12000,00	0	0	12000,00
Rozváděč HR-RSM	20949,28	0	0	20949,28
Rozváděč ER 212	3731,98	0	0	3731,98
Svítlidla	52740,99	0	0	52740,99

CELKEM ZA ELEKTROINSTALACI	368 853,06 Kč	0,00 Kč	68 714,81 Kč	300 138,25 Kč
-----------------------------------	----------------------	----------------	---------------------	----------------------